深龙物协﹝2022﹞23 号

关于开展物业企业管理项目情况调查的

通 知

各会员单位、物业服务企业：

为了全面了解龙岗区物业管理现状，更好地为物业企业提供

服务，促进物业服务质量提升，推动行业健康发展，我会现对龙

岗区物业服务企业及物业管理(小区）项目基本情况进行调查统

计。

本次调查采取网上填报数据的形式，请各企业识别通知下方

二维码进行填报，希望各物业服务企业重视此次统计工作，严格

按照要求认真做好统计，保证填报数据的准确性和真实性。龙岗

区范围内在管项目（住宅、非住宅及公众类型项目）均需填报，

龙岗区之外的项目无需填写，多个小区请分别填写，城中村、工

业园区、学校及其他公众类型物业无需填写管理费。填报截止时

间为 2022 年 6月 17 日。

联系人:黄晓程 联系电话:0755-89330082。

特此通知。

深市龙岗区物业管理协会

2022 年 6月 7日